importat enim quid foret de futuro si conditio purificaretur; sic dixit poeta quidam: தாம் வேண்டினல்குவர்காதலர்  
si ipsi necessarii forent, se ipsos tradent amantes.

Secunda vox pro hoc gerundio est செய்யிய; sit autem addendo voci imperativi terminationem இய, sic ex காண், காணிய, ex செய், செய்யிய, ex செல், செல்லிய, etc...; correspondet nostro participio in *rus*, sic: இப் புதுமை காணியவுமின், *venite visuri vel ad videndum hoc portentum*.

Tertia vox fit addendo 2<sup>a</sup> voci insuper dictæ consonantem & sic காணியர், வாழியர், செய்யியர், etc .., et significant idem ac 2<sup>a</sup> vox; hi autem duo modi, non omnibus verbis convenient, ut clarius docebit usus.

Quarta vox est வான்.

Quinta vox est பான்; sunt autem voces ipsas 3<sup>a</sup> personæ masculini futuri in singulari செய்வான், அனிவான், நடப்பான், படிப்பான். Quando vero usurpantur pro gerundio futuri inserviunt pro qualibet persona, numero et genere et explicantur per idem participium in *rus* sic உரைப்பான், வங்கேன், வந்தாய், வந்தான், வந்தாள், etc... Sic இதனைச் செய்வானுண்ணோ விளித்தேன், *vocari te ad faciendum hoc*. Hic modus non rarus est in hac dialecto et communis omni verbo.

Sexta tandem vox பாக்கு, addita voci imperativi pro gerundio futuri, sic உண்பாக்கு, காண்பாக்கு, தருபாக்கு etc... sic செல்வக் தருபாக்குச் சென்றுன்: *venit ad dandum vel daturus felicitatem*. Hunc tamen modum vix usurpari vidi.

#### § 6.—Appendix.

**72°** Ex his que Pavānandi in suo கண்ணால் 456 regulis fuse tradit, haec pauca excorpsi, que sufficere censeo ad sternendam cupientibus viam ut plura ex hac dialecto intelligere et ea de quibus dubitaverint facile inquirere

possint. Quo de Syntaxi in vulgaris linguae grammatica dicta sunt, et huic communia esse video; ex his autem quæ huic dialecto particularia sunt, ubi de nomine et verbo, tradidi præcipua. Cætorum ipso Pavānandi explicans quid sit மறு id est *proprietas ac decus elocutionis* hæc scripsit:

எப்பொருளைச்சொல்லி வெவ்வாறுயர்க்கோர்  
செப்பினரப்படிச் செப்புதன்மரபே.

*quod qua voce, quo modo sapientes locuti sunt et nos loqui proprietas et decus locutionis est.* Quare opere pretium erit hujus dialecti studiose que in antiquorum codicibus legerint serio animadvertere, et que viderint imitari; ut autem hic ex antiquorum exemplis appendicem addam, nonnulla afforam quæ a traditis regulis discrepant.

1. In dativo nominum desinentium in ம் per syncopen usfertur த் து et pro நிலத்தக்கு v.g. dicunt நிலக்கு, sic in சிந்தாமணி பூ கயத்தக்கு, legi கயக்கு dicit enim :

தண்கயக்குற்ற போதுக்காழ்ச்சியிலிஸ்தலீயும்  
வண்கொடிக் கொய்த பூவும் etc....